Atlikums

IZM

4.pielikums

Marupes novada Domes
2023.gada 14.marta

Sédes Nr.5, Iémums Nr.7
Saistosajiem noteikumiem Nr.8/2023

Marupes novada pasvaldibas ziedojumu un davinajumu budZeta plans 2023.gada

Funkcionala klasifikacija Struktiirvieniba
Jaunmarupes
09219 Vidusskolas un pamatskola

10.910

Kopa

pamatskolas

Kopa

Marupes novada
21  pasvaldibas
Socialais dienests Socialais dienests

Kopa

F22 01 00 00

1000

2000

2000

1100

1200

Kopa
2200

Kopa

2300

Kopa

Ekonomiska klasifikacija

Atlikums

Darba samaksa

Darba devgja valsts socialas apdrosinaSanas
obligatas iemaksas, pabalsti un kompensacijas

Pakalpojumi

Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja
preces un inventars, kas nav EKK 5000

Ziedojumu budzets
7243
7243

3197

754

3951
828
828

4779

2 464

2 464
2 464

7243



